1. FONDO NACIONAL DE GESNÓN DEL RIESGO DE DESASTRES - FNGRD REPRESENTADO 
POR LA FIOUPREVISORA EN SU CALIOAD DE VOCERA Y ADMINISTRADORA OEL 
REFERIDO PATRIMONIO / UNIDAD NACIONAL PARA LA GESTIóN DEL RIESGO DE 

DESASTRES - UNGRD, aportará en dinero: MIL SEISCIENTOS MILLONES DE PESOS 
($1.600.000.000) M/CTE incluidos todos los impuestos a que haya lugar, que se dislr¡buirá de la 

siguiente manera: 

RSOS Rocursos dol Convon¡o FNGRD/UNGRO

tm ACfIVIDAI) Coato Unitrrlo fot¡|. Recu6oa 

Pérsonál corno mam do obra para apoyo log¡slico $80.000,00 

Personal como máno de obra F,ara apoyo log¡stico con COSTO OIFERENCIAL: